P PIAGGIO
P
PIAGGIO

apriia

ERSATZTEILKATALOG

Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAOO
Vorsatzcode Motor:

TUONO 50-125

3474




agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
aprllla TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 5
2T 2T a0 1T o VO PSPPSR TSTPPPPROP 10
(S OO K0 B =1 o' o 1T OSSR 10
TafEl 01,020 - FUSSIASTEN.c..eiiiitiitteeeite ettt ettt ettt ettt et sb ettt e e bt e e sate e b ae e bt e e abb e e st e e abbeeabeeeabeeeabeeeab b e e bt e eabbeeabeesabaesnbeesnbaesnsees 12
Tafel 01.030 - HAaUPESTEANUEI ... eei ittt e et eet e e e et e e e e ettt e e eetaeeeesbaeeeesabaeeeaasaseesasseeeasbaseeanssesesssseeeastseeeansseeessenas 13
Tafel 01.050 = SCNWINEE...eccuetiieieieie ettt et e e ettt e e ettt e e st e e e eteee e e staeeeassaaeaassaeeeasssseeassseeeaassseeeanssseeasseaeeansseseassneesrnseneann 14
Y01 o - LU PRSPPI 15
Tafel 02.030 - Vorderes SChULZDIECH-StULZE......c..iiiiiiii e sttt s e st e sabe e st e e sabeesabeesanee s 15
(I 02 07 0 B Y=Y o USRS PRPS 16
Tafel 02.070 = LEITDIECN. .. .ottt ettt et e st e s bt e st e e s bt e sa bt e st e e sabe e s abee s be e st e e sabeeearee s 17
L] (o O 01 Y=Y =Y o 1YY o N PO PRSPPI 18
Tafel 02.090 - TANKADAECKUNE......cooiiie et et e e e et e e e s bt e e e esteee e ataeeeassseeeessaeeesssaeeaansseeesssneessnsneanans 19
Tafel 02.100 - MItEIErEr AUTDAU.......iiiiiieie e ettt e et e e beeesbeeebeeesbaeebeesabeeenseeenbeeeseesnbeesnseennse 20

B L0 B O Y | 2 PSP U P OPPTPP 21
Tafel 02.140 - HECKAUTDAU......uiiiiii i e e et e et e e s aa e et beesaaeesabeesabeessseessseessbeesnsaessseesssaensss 22
Tafel 02.150 - HINteres SCHULZDIECN. ... .ii ittt et e bt e s bt e e bt e e sbbe e bt eesbaeebee s 23
(I 02 40 Yol o1 [ 1Y =Y USSR 24
Tafel 02.180 = SCRITAEN.c..eee ettt b ettt b et e bt e st e e e bt e st e e e bt e s bt e e bt e e bt e e natesbteesabe e bt e e nabeebeeen 25
(I O e L0 B 5= o TR 26
1Yo 1o O OUPPPPPPTTN 27
Tafel 03.010 - MOtOr-FeItiGSTRIUNE.....cccriie ettt e e ettt e e ettt e e eeateeeesbeeeeetaeeeeasseeeeastaeeeansseeesasseaeeasbeeeeannes 27
Tafel 03.030 = GENEUSE Liueeiiiiiiiiiieiie ettt ettt e s a e e b et e s h bt e bt e e sh b e e b et e sae e e bt e e sateebbeessbeebteesabeebteesabeebteesabeenneas 28
Tafel 03.050 = FIlEIBENEAUSE. ... ueiee ettt e et e e ettt e e e e tb e e e etaeeeeetbeeeeeaaeeesasseeeeasbeeeeasssseesasaseeasbeeeeanseeeeaarenaans 29
BT OIS 20T 0 IR = o e T=T 0o =T SR 30
Tafel 03.090 = KOPTABCKEL ... ceeeereie ettt e et e et e e e et e e e e eabeeeeeaaeeeebeeeeeaataeeeeasasaeatseeeeassseseansssaeansrenaans 31
Tafel 03.100 - ZyliNAerkOPT = VENTIIE...c...eiie ettt eee e s e e et e e e e ta e e e sssaeeeassteeeessaeessnsseeeasseeennnns 32
Tafel 03.130 - VI, ZyliN0EIStEURT . .eei i eieeeeetie ettt e ettt eet e e ettt e e e etbe e e eeteeeeebaeeeeastseeeaasaaaesabseeeasseeeaassaeeeanteeeeansseeesnnses 34
Tafel 03.150 - ZyliNAEr = KOIDEN.....uvii ettt e et e e et e e e st ee e esteeesasaeeesasaeeaasssaeessseaeessseeeeansseeesnnnes 35
Tafel 03,160 - KUIDEIWEIIE.....ciieieieie ettt sttt ettt e sttt e s et e sttt e stb e e aaeessbe e aseessteessseessbeassaeessbeasaseessbeansseessseansaeens 36
Tafel 03.170 - Schaltgetriebe / Schaltgabel / DeSMOAIOM.......ccciiiiiiiiiie ettt e e re e s be e e bee s beeebeesreesanee e 37
Tafel 03.180 - Schaltgetriebe = ZANNTAUEN........cc.uiii e et e et e e et e e e et e e e e e bb e e e eaaeeeeeabeeeeensaeeeeaneeas 38
Tafel 03.200 - OIPUMPE. .c..vieiiitieeeee ettt ettt ettt ettt ettt ae s e st et et eae et et ese st et see et et esess et ese s etessssstessasetess st atese s etesessstesnasanas 40
Tafel 03.210 - WaSSEIPUMPENTITZEL.......uiiiiiiiee ettt e ettt e et e e e ettt e eetbeeeeetaeeeesabeeeeesaeeesatseeaaassseesessaseessssseeasseeesnnseeas 41
Tafel 03.220 - KUPPIUNGSAECKEL.......eeeeeeiie ettt ettt e et e e et e e e et e e e s ateeesnseeeeansseaeassaeessnseeeesnsseeeansaeenansens 42
TafEl 03.230 = KUPPIUNG. ... ettt ettt ettt e et e e e ettt e e e ettbeeeetaeeeeatbeeeaataeeeassseeeasteseaassaaeeasssaeanssseeannsseeeansssaeansresananes 43
Tafel 03.270 - ZUBNAEIIECKEL. ... .eiieieiiie ettt s e e b e st e s bt e s bt e s abeesabeesabeesabeesabeesabaesareess 44
Tafel 03.290 - ZUNAUNEG / EleKEriSCREr ANTANG.....ccuiiiitieeiie ettt et et et e et e e e ebeeebeeeteeeabeeeteeearessereenares 45
Tafel 03.300 - SChwuNgMAgNEtSTArter / ZUNGUNE......c.eeivieiieeciee sttt ste e eee e stve e s e e tbe e s rae e tbeessaeestaeessaeesseensseesaeenseeenses 46
Tafel 03.330 = AUSPUTTTONT ......eii ettt e ettt e e e ettt e e e e baee e e taeeeeeabaeeeesssaeeebbeaeeassseseessaseeetreaeeanteeeeansenas 47

(2 Yo FE LU ¥ [ =0 Ta ==Y o TSRS 48
Tafel 04.070 - Vorderradgabel IMIING XiNG......couuei ittt ettt e ettt e e ettt e e e eaae e e staeeeesabeeeeeabaeaesabaeaeeasseeeeessaeaessreaaans 48
Tafel 04.080 - StORAGMPIEI ... .eii et e e e e ettt e e e et e e e s aaee e e staeeaaasaeeesanseae e ssaeeeansseeesnnseeeesnsseeeanssaeennenes 49

21.06.2017 Seite 2 / 67 E Placeio



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
aprllla TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

2 [o 1= O PO TP PO PR OPPPPTPPPPRROR 50
Tafel 05.010 = VOTGEITA. ...ccuueiiiieeiee ettt ettt sttt et st e et e st eeab e st e e e abe e s bt e e abeesa b e e eabeesabeeeabeesabeeenbeesabeeenbeesabeenaneesas 50
B (S 0N 0 A0 B o 1101 =T o o USSR 51
21T 0 1Y 1 0] - = PSP 52
Tafel 06.010 - VorderradbrEmMSPUMPE. ........oii ettt ettt e et e e et e e e e tr e e eesabeeeeeabeeeeatbeeeaassaeeeaasseeeansseseaassaeeeansseeesasreeann 52
Tafel 06.020 - VOrderradbhrEmSZANGE. .....cuuieeeeieieceteee e sttee e ettt e eette e e st e e e stteeeeeaseeesaaeeeesstaeeeasseeessseeeesssaeeeasseeesnnseeeessseeenn 53
Tafel 06.030 - HiNterradhremM S DUMPE. .. eeceiiiieeeiiie e eitee e ettt e eett e e e et e e e e stte e e s eaaaeeesabeeeeasteeesaasasessatseeeanssssesassaseeansseeeanssseesnnseeas 54
Tafel 06.040 - HiNterradbrEmMSZange. ... .uuieiiieeceiiie ettt ettt e ettt e sttt e e et e e e e e e e e steeeeassteeessaeaesasseeeeanseeeessaeeeansseeeennsseeeansnens 55
Tafel 06.050 - BremSANnIage ABS.........oooiiuiieeiiiieeeeitteeeeitee e ettt e e e e ttbeeeetteeeesatbeeeaastaeeeasaaeeasseseassssseaassasseantseeeanssaeeeassseaeassesennses 56
(oY1 = T = LI Yol o T 1L UL Y ==Y o TSRO 57
TafEl 07.000 = LENKUNG...ceittieeeeiiee ettt ettt e e ettt e e ettt e e e e tte e e e etbeeeeaaaaeeeaasseaaastseeeaassaseeaassseeanssaseaansseseanssseeassseeaanseeseassseeaasseneans 57
Tafel 07.020 - Lenkstange - SCRaltUNGEN......uii ittt e st e e ettt e st e e e st e e e easteeessaeeeesntaeeessseeesnseens 58
Tafel 07.030 - KUPPIUNEGSSTEUEBTUNE. ....cciuiiee ettt eeiieeeeeite e e ettt e e eetteeeestaeeeeetreeeeesseeeeassasaeastseseassasesassasaeassseseanssseesansesaeansseeaanes 59
VOrderer ICNEEI = INSTIUMEBNTE....coiiiiiee ettt e et s at e e s at e e sh bt e e bt e e shbeesat e e sabeeeabeesbbeesateesnbeesnneesnseennneeas 60
Tafel 08.010 - VOrdErEr ICNTEI . .iiuiiiiieetit ettt sttt et e st e e sbe e e sb b e e saeeesbbeesaeeesbteessaeessbeensaeessbeesaaeessbeessseesnseensseens 60
Tafel 08.020 - INSEIUMEBNTE....citiiiiie ittt sttt et b e et sa bt e bt e sttt e bt e sabe e e bt e sabeeeabeesabeeeaseesabeeeaseesabeeeneesabaeenneenane 61
B (S O LT 0T I 0 =T oY gl [ Tol o =Y TP PTRPRP 62
L LT TSP P PR P PTOPPROPPRTN 63
Tafel 09.010 - KraftStOfftanK. ... iuueiiie e et e et e e ste e st e e s beeeabeeebaeeabeeebaeeabeesbaeenbeeebaeenbee s 63
(U] 0] = 0] - =TSRSS 64
Tafel 10.020 = KUNIANIAEE. ... .ueii ettt et e et e e ettt e e e e abe e e e eaaeaeeabbeeeeassaeeeassaaeeastaeeeassaeesnbeseeantseeeassseesnsranann 64
1] Yol TR AN o1 o < RSP 65
Tafel 11.010 - Vorder EleKtriSChE ANIGGE.......cocuiii ittt e et e e e ettt e e e e ette e e e eabaeeeeataeesaabeeeeastaeesensssaesssneenn 65
Tafel 11.030 - Hint.EleKtriSChE ANIGGE....cciieeiiie ettt e e et e e st e e e et te e e saateeesnbaeeeassteeesnssaeeesnsaeaeensseeesnnnns 67

21.06.2017 Seite 3 / 67 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Fertige Produkte

Code Giiltigkeit
AP6122100ECHO1
AP6122100ECH02

21.06.2017 Seite 4/67 E PIASGIO



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
aprllla TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
00000004510 03.010 19 1A002999 03.200 4 2B002474 08.010 22
00001213190 04.080 3 1A0055645 03.090 1 2B002567 11.010 29
00002011600 01.010 26 1A0058840A 03.030 1 2B002567 11.030 24
00003515370 10.020 22 1A0058840B 03.030 1 2B002571 05.020 17
00008915020 10.020 16 1A005889 03.220 1 2B002737 06.050 2
000097 03.230 15 1A005891 03.210 4 2B002935 03.330 1
000097 03.290 5 1A005897 03.290 3 2B002954 04.070 20
00011141300 01.050 10 1A006046 03.100 16 2B002955 04.070 14
00011141300 02.150 2 1A006087 03.180 25 2B003049 01.050 12
00011142500 10.020 24 1A006094 03.180 26 2B003055 06.040 5
00016041301 01.050 9 1A006444 03.170 14 2B003059 02.140 1
00016041301 02.150 4 1A006754 03.170 7 2B003160 05.010 14
00032015000 01.050 7 1A007103 03.100 1 2B003229 05.010 12
00032015000 05.010 10 1A007518 03.150 9 2B003229 11.030 20
00058020200 05.010 3 1A007520 03.200 8 2B003455 01.030 20
00058020200 05.020 3 1A007531 03.170 1 2B003497 06.020 1
002440 01.010 30 1A007851 03.150 3 2B003505 03.330 7
003056 03.060 8 1A007879 03.230 4 2B003582 07.020 2
00402100001 01.010 25 1A007898 03.270 2 2B003592000C1 02.120 4
005970 03.170 9 1A007910 03.170 11 2B003598 07.010 1
006125 03.170 18 1A009243 03.220 12 2B003599 07.010 12
006408 03.200 1 1A009350 03.220 11 2B003600 01.020 1
006409 03.200 5 1€001209 06.050 11 2B003601 01.020 2
006410 03.230 16 1D000353 03.330 10 2B003602 01.010 6
008375 03.290 7 1D000680 11.030 18 2B003605 01.010 21
00A00410501 10.020 5 1D001138 03.220 10 2B0036085 02.140 4
00F04201361 03.330 13 1L002731 03.150 1 2B003611 06.030 1
00G00909071 07.020 1 1U0003035 03.010 1 2B003614 06.010 1
00G04401462 02.070 13 218812 11.030 12 2B003615 06.050 13
00G04401462 02.100 5 224664 03.030 13 2B003616 06.030 15
00H00300672 01.050 6 224664 03.030 20 2B003666 02.070 3
00H00300672 05.010 11 239388 03.030 11 2B003667 02.070 4
00H00300672 05.020 9 239388 03.220 13 2B003668 02.070 1
00H00301811 01.050 2 254485 02.090 15 2B003669 02.070 2
00H00302892 04.080 5 254485 06.050 3 2B003670 02.070 5
00H00303892 04.080 2 254485 08.010 17 2B003671 02.040 12
00H00305411 01.050 3 254485 10.020 12 2B003672 08.020 3
00H00904291 07.030 2 254485 10.020 15 2B003673 08.020 2
00H01203291 05.010 9 254485 11.010 22 2B003674 02.030 12
00H01205031 05.010 2 254485 11.030 17 2B003675 02.030 11
00H01205271 05.010 8 258249 02.140 8 2B003676 02.030 1
00H01212841 05.010 1 259349 02.040 8 2B003677 03.330 11
00H01301471 05.020 15 270361 02.140 9 2B003686 06.040 1
00H01301491 05.020 16 270361 08.010 16 2B003687 02.080 12
00H01303171 05.020 14 270793 02.030 16 2B003717 02.170 1
00H01308091 05.020 2 270793 02.070 6 2B003718 02.040 6
00H01501701 02.030 8 274369 03.170 8 2B003724 05.020 12
00H01503701 02.030 10 285536 03.200 13 2B003726 02.170 10
00H01600911 03.010 17 287959 03.160 3 2B003727 02.170 9
00H02201731 03.330 2 288474 03.200 12 2B003729 02.170
00H02402282 05.010 6 292022 08.010 2 2B003749 05.020 18
00H02402282 05.020 6 294353 08.010 3 2B003760 07.010 15
00H02810421 03.010 3 294839 02.080 6 2B003773 07.020 5
00H03000272 01.010 31 294839 07.020 9 2B003774 02.080 3
00H03406321 03.330 3 296282 06.030 9 2B003775 07.030 5
00H03800722 10.020 20 297029 06.050 8 2B003776 02.080 4
012554 11.010 20 2A000089 03.180 9 2B003783 01.030 1
015715 03.300 2 2A000090 03.180 5 2B003793 01.010 10
018639 03.290 4 2B000605R 04.080 1 2B003795 02.190 19
020003 11.010 17 2B000909 01.010 12 2B003824 07.010 9
031057 03.030 19 2B001754 02.040 3 2B003839 02.190 18
157716 02.040 9 2B001755 02.040 4 2B003956 06.040 3
177442 03.030 9 2B001941 03.010 9 2B003957 06.020 5
182015 03.030 6 2B002059 05.010 13 2B003957 06.040 2
1A000427 03.160 7 2B002074 05.020 19 2B003958 06.020 2
1A000833 03.050 13 2B002300 09.010 5 2B003959 06.020 3
1A000833 03.060 4 2B002443 08.010 12 2B003960 06.010 3

21.06.2017 Seite 5 / 67 E PIASGIO



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
aprllla TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
2B003961 06.010 2 432142 03.030 14 849898 03.060 6
2B003963 06.010 4 434541 03.150 12 851295 03.220 3
2B003987 06.050 14 436783 03.230 13 85229R 05.020 7
2B003990 01.020 4 478761 01.010 20 8580170001 03.030 17
2B003991 01.020 3 479515 03.300 10 8580170002 03.030 17
2B004074 03.330 6 479986 03.270 3 8580180001 03.030 18
2B004075 04.070 22 484993 03.030 8 8580180002 03.030 18
2B004091 02.040 2 485655 03.200 9 858539 07.020 12
2B004137 07.030 1 485912 03.030 2 858725 08.030 1
2B004169 03.050 1 486972 03.300 5 858785 06.030 2
2B004211 02.170 20 574260 03.100 9 858840 02.140 7
2B004229 03.050 14 575268 11.010 19 858842 02.140 6
2B004277 06.010 5 576542 09.010 4 859792 11.010 30
2B004284 07.030 3 576546 09.010 3 859792 11.030 10
2B004354 06.030 21 58090R 11.010 5 859946 06.030 10
2B004355 06.030 20 58115R 11.030 3 861130 03.050 2
2D000184 06.050 1 58120R 11.010 23 861299 10.020 9
2D000260 08.020 1 582153 01.010 29 862403 03.050 3
2D000276 11.010 1 583236 11.010 21 862404 03.050 4
2D000276 11.030 1 584662 11.030 2 862560 03.330 8
2D000277 08.030 2 620350 02.120 3 863320 03.050 10
2D000289 08.010 1 623920 03.170 6 863339 11.010 7
2D000341 08.010 5 640043 03.300 1 863506 03.330 9
2D000396 08.010 21 640485 03.100 15 863943 10.020 4
2H000874 02.190 10 640517 09.010 2 864049 10.020 19
2H001554 02.190 11 641009 03.300 6 864164 10.020 23
2H001555 02.190 12 642032 07.030 4 864510 10.020 1
2H001565 02.190 4 668762 06.050 15 864572 10.020 2
2H001566 02.190 5 669282 11.030 22 865482 07.010 3
2H001935 02.040 7 709674 03.100 19 865493 06.030 14
2H001937000XR4 02.090 8 82573R 03.090 5 865615 01.050 4
2H001938000XN6 02.040 1 826118 01.050 11 865654 10.020 18
2H001939000XN6 02.080 1 826165 03.200 14 865655 03.210 12
2H001940000XN6 02.080 2 82650R 03.150 10 865655 10.020 17
2H001941000XN6 02.140 3 82668R 03.030 5 865666 07.010 7
2H001942000XN6 02.140 2 828922 03.030 12 865681 05.020 8
2H001943 02.190 13 82897R 03.210 10 866090 05.010 5
2H001944 02.190 14 8290405 03.270 4 866115 05.020 5
2H001945 02.190 1 829661 03.200 10 866136 10.020 3
2H001946 02.190 2 834254 03.150 11 866233 07.020 3
2H001947 02.190 3 840320 03.300 4 866266 07.020 4
2H001948 02.190 4 841613 03.300 9 866514 03.010 10
2H001949 02.190 5 842360 03.030 21 866536 05.020 10
2H001950 02.190 6 847019 03.030 4 866540 05.020 13
2H001951 02.190 7 847031 03.180 2 866753 01.050 5
2H001954 02.190 8 847032 03.180 4 866754 01.050 13
2H001955 02.190 9 847042 03.230 19 867237 06.030 16
2H001956 02.190 15 847043 03.230 21 867238 06.030 17
2H001957 02.190 16 847045 03.230 2 867258 02.030 18
2H001962000EU 02.090 8 847046 03.230 5 867334 10.020 8
2H001963000XN6 02.040 1 847048 03.230 7 867339 05.020 1
2H001964000XN6 02.080 1 847069 03.170 13 8711565001 03.160 5
2H001965000XN6 02.080 2 847075 03.030 16 8711565002 03.160 5
2H001966000XN6 02.140 3 847075 03.220 8 871316 03.230 22
2H001967000XN6 02.140 2 847076 03.030 10 871341 03.230 3
2H001969 02.190 1 847083 03.170 4 871342 03.160 2
2H001970 02.190 2 847183 03.200 2 871354 03.210 1
2H001971 02.190 3 847214 03.170 15 871358 03.210 3
2H001972 02.190 6 847222 03.230 18 871369 03.300 7
2H001973 02.190 7 847223 03.230 10 8713724 03.210 9
2H001974 02.190 8 847224 03.230 17 871418 03.210 2
2H001975 02.190 9 847228 03.170 10 871427 03.180 16
2Q000278 02.180 1 847275 03.160 6 871428 03.180 15
2R000320 06.030 22 847541 03.180 19 871442 03.180 1
414838 03.220 7 847545 03.180 20 871443 03.180 3
414838 03.270 5 847546 03.180 17 871445 03.130 4
431242 03.200 11 847547 03.180 18 8714465001 03.160 4

21.06.2017 Seite 6 / 67 E PIASGIO



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
aprllla TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
8714465002 03.160 4 898878 02.140 5 AP8110053 03.010 13
871450 03.210 6 898907 01.010 23 AP8110093 07.010 6
871451 03.200 7 898908 01.010 24 AP8112458 11.030 5
871454 03.200 6 898913 03.130 3 AP8112600 02.140 11
871486 03.290 1 899071 02.030 13 AP8112600 08.030 17
8714915 03.290 2 899105 02.170 16 AP8112916 02.140 19
871501 03.200 3 899106 02.170 5 AP8113004 06.030 13
871515 03.290 6 899107 02.170 6 AP8113004 06.050 12
871521 03.300 8 899154 03.170 16 AP8113081 06.030 24
871554 03.170 12 8993135001 03.150 2 AP8113082 06.030 23
872692 03.150 5 8993135002 03.150 2 AP8117033 11.030 13
872693 03.150 6 8993135003 03.150 2 AP8117258 08.030 14
872694 03.150 7 8993135004 03.150 2 AP8120030 02.100 6
872954 03.180 13 899428 03.180 21 AP8120030 08.010 11
872958 03.180 6 899432 03.180 8 AP8120178 06.030 19
872959 03.180 11 899434 03.180 7 AP8120416 08.010 14
872962 03.180 14 899435 03.180 10 AP8120573 01.020 21
873086 03.030 3 89947400XNL 01.050 1 AP8120581 11.030 4
873097 03.180 24 899485 05.020 11 AP8120582 11.030 6
873173 03.150 8 899542 02.170 3 AP8120657 07.020 7
873294 03.100 23 899543 02.170 11 AP8120657 08.030 6
873498 03.300 3 899798 03.230 14 AP8120912 03.010 12
873566 07.030 7 899802 03.230 20 AP8120912 06.030 3
873651 03.090 2 899803 03.210 11 AP8120947 02.090 11
873735 03.030 15 899858 05.010 7 AP8121032 02.030 7
874037 02.170 12 8999175001 03.160 1 AP8121032 02.070 11
874081 03.220 6 8999175002 03.160 1 AP8121032 02.090 4
874617 03.090 6 932108 03.060 9 AP8121075 11.010 4
874676 03.270 7 978415 02.170 8 AP8121080 01.030 8
874678 03.270 6 AP2CAA000521 03.100 4 AP8121133 01.020 19
874760 03.230 9 AP2DCA000254 03.130 5 AP8121167 02.080 7
874776 03.270 1 AP3ADNO000115 03.100 12 AP8121221 06.030 4
876418 03.230 8 AP3ATN000118 03.090 3 AP8121567 01.020 14
878241 03.220 2 AP3CAA000399 03.090 4 AP8121679 10.020 13
879285 03.230 6 AP3CAA000412 03.100 11 AP8121697 03.010 20
884033 06.030 8 AP3CBA000675 03.100 20 AP8121716 02.090 10
890225 03.060 5 AP3CBA000677 03.100 21 AP8121718 06.050 6
890638 01.010 15 AP3CGA000244 03.100 22 AP8121728 08.020 9
890760 11.030 19 AP3CGA000635 03.100 7 AP8121728 11.030 15
893224 10.020 26 AP3CHA000237 03.100 5 AP8121804 02.090 12
893929 08.010 4 AP3CIA000238 03.100 6 AP8121882 01.010 9
894566 08.030 18 AP3CLA000636 03.100 2 AP8121939 01.030 26
894657 02.140 17 AP3CLA000637 03.100 3 AP8121999 01.030 2
894704 06.050 19 AP3DBA000640 03.130 6 AP8124235 11.030 11
894704 11.030 23 AP3DDA000379 03.130 1 AP8124914 07.020 8
896174 02.070 12 AP3DDA000380 03.130 2 AP8124918 07.020 6
896174 03.050 5 AP3DVN000235 03.130 8 AP8127098 08.030 13
896487 02.170 13 AP3EEN000234 03.100 13 AP8127489 08.010 8
896663 07.020 11 AP3FCNO000127 03.100 10 AP8127489 08.030 12
896944 11.010 28 AP3FCN000247 03.030 7 AP8127803 08.010 6
896944 11.030 21 AP3FCN000250 03.100 18 AP8127803 08.030 8
897691 02.100 1 AP4ABNO000117 03.100 14 AP8127804 08.010 7
897692 02.100 2 AP4ABN000132 03.130 7 AP8127804 08.030 9
897700 02.030 2 AP8101573 10.020 6 AP8127856 01.030 11
897759 09.010 1 AP8101861 01.020 20 AP8133945 06.050 20
897800 03.060 2 AP8102375 02.030 3 AP8134167 06.050 17
897801 03.060 7 AP8102375 02.090 7 AP8134186 11.030 7
89805500XH4 01.010 1 AP8102375 02.100 4 AP8134451 01.020 18
898056 03.050 6 AP8102375 03.050 7 AP8134640 01.030 16
898059 03.010 7 AP8102386 11.030 9 AP8140710 02.170 2
898060 10.020 7 AP8102401 03.050 8 AP8144007 06.030 7
898067 11.010 26 AP8102524 01.030 9 AP8144065 01.020 24
898363 11.030 16 AP8102764 02.170 18 AP8144298 02.170 19
898431 03.100 17 AP8102786 03.050 11 AP8144328 06.050 7
898627 03.170 2 AP8102902 01.010 7 AP8144563 02.040 5
898628 03.170 3 AP8104390 07.010 10 AP8144563 02.070 8
898715 02.090 5 AP8104597 07.010 4 AP8144563 02.080 5

21.06.2017 Seite 7 / 67 E PIASGIO



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
aprllla TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8144616 02.040 13 AP8150500 02.140 13 AP8161118 10.020 21
AP8144616 02.070 14 AP8150508 08.020 10 AP8161203 02.030 9
AP8144616 02.080 11 AP8150509 02.140 18 AP8161203 11.010 25
AP8144707 01.010 28 AP8150509 08.010 13 AP8201546 05.010 4
AP8144713 02.090 6 AP8150509 08.020 6 AP8201546 05.020 4
AP8145008 01.020 10 AP8150512 02.040 11 AP8201727 07.020 10
AP8145009 01.020 11 AP8150521 03.060 3 AP8201727 08.010 20
AP8145034 01.020 5 AP8150522 08.030 15 AP8201727 11.030 8
AP8145035 01.020 6 AP8150536 02.090 3 AP8201755 01.010 8
AP8145056 01.030 7 AP8150538 02.100 7 AP8202449 02.040 10
AP8150013 03.330 14 AP8152001 01.030 3 AP8203550 07.010 5
AP8150015 10.020 11 AP8152128 11.010 2 AP8210007 03.010 15
AP8150017 01.010 16 AP8152137 02.030 6 AP8220135 07.030 6
AP8150017 01.010 2 AP8152137 02.070 9 AP8220150 08.020 4
AP8150017 01.030 18 AP8152137 08.010 18 AP8220186 02.070 7
AP8150020 01.010 17 AP8152137 08.030 10 AP8220186 02.080 9
AP8150026 03.010 16 AP8152138 03.010 14 AP8220186 08.030 3
AP8150026 06.030 18 AP8152181 01.030 23 AP8220402 02.170 17
AP8150026 06.050 18 AP8152181 02.070 10 AP8221036 07.010 11
AP8150038 01.010 14 AP8152181 02.080 8 AP8221036 08.030 4
AP8150044 06.030 11 AP8152186 06.050 5 AP8221171 04.070 23
AP8150044 10.020 10 AP8152229 02.170 4 AP8221204 01.030 5
AP8150049 06.020 4 AP8152269 07.010 14 AP8221211 01.030 6
AP8150107 01.020 16 AP8152272 02.030 14 AP8221213 01.010 22
AP8150107 01.030 10 AP8152272 03.050 9 AP8221277 01.020 13
AP8150107 04.070 18 AP8152272 03.220 15 AP8224462 11.010 10
AP8150107 07.010 13 AP8152273 03.010 18 AP8224470 02.140 15
AP8150115 02.030 5 AP8152273 03.330 12 AP8224470 06.030 6
AP8150137 03.010 5 AP8152274 03.220 14 AP8224623 02.030 4
AP8150158 02.100 8 AP8152275 01.030 12 AP8234153 02.090 16
AP8150158 02.140 20 AP8152275 06.050 9 AP8235011 03.010 8
AP8150158 08.030 16 AP8152277 01.020 12 AP9100053 06.050 4
AP8150170 07.010 2 AP8152277 11.010 16 AP9100174 01.030 21
AP8150179 08.020 8 AP8152278 01.010 13 AP9100175 01.030 14
AP8150179 11.010 3 AP8152279 11.030 14 AP9100594 02.140 14
AP8150182 06.030 12 AP8152281 01.030 27 AP9100765 11.030 25
AP8150182 07.010 16 AP8152281 02.090 17 AP9150167 03.220 5
AP8150196 04.070 17 AP8152281 06.050 10 AP9150355 03.220 4
AP8150204 02.140 21 AP8152281 10.020 14 AP9150472 03.220 9
AP8150204 08.030 19 AP8152285 11.010 8 B005629 01.010 27
AP8150211 11.010 15 AP8152290 01.020 23 B016310 03.230 11
AP8150236 04.070 4 AP8152290 02.090 13 B016659 03.230 12
AP8150248 02.150 3 AP8152292 01.010 3 B016808 03.210 5
AP8150277 01.030 15 AP8152292 03.330 4 B018064 03.170 17
AP8150277 04.070 1 AP8152298 08.030 5 B043207 01.050 8
AP8150284 03.010 4 AP8152298 10.020 25 B043209 02.150 1
AP8150285 02.090 2 AP8152299 01.010 11 B043223 08.010 9
AP8150292 01.010 18 AP8152299 01.030 22 B043224 03.170 5
AP8150349 07.010 8 AP8152299 02.090 18 B043230 11.010 18
AP8150376 01.010 19 AP8152299 06.050 16 B04347600XN6 02.090 1
AP8150376 04.070 21 AP8152299 08.010 19 B043768 01.030 4
AP8150382 08.010 15 AP8152299 08.020 7 B043773 09.010 6
AP8150382 08.020 5 AP8152299 08.030 11 B043826 03.010 6
AP8150420 02.140 10 AP8152299 11.010 6 B043850 11.010 27
AP8150420 08.030 7 AP8152300 01.010 5 B043933 02.120 2
AP8150431 01.020 17 AP8152300 01.030 19 B044047 04.070 2
AP8150432 04.080 4 AP8152300 02.090 9 B044048 04.070 3
AP8150444 02.030 17 AP8152300 03.330 5 B044049 04.070 5
AP8150444 02.140 16 AP8152300 11.010 9 B044050 04.070 6
AP8150451 01.030 13 AP8152302 02.140 4 B044051 04.070 7
AP8150453 02.170 14 AP8152329 02.140 12 B044052 04.070 8
AP8150454 02.170 15 AP8152329 08.020 11 B044053 04.070 9
AP8150462 06.030 5 AP8152339 02.090 14 B044054 04.070 10
AP8150468 03.010 11 AP8152350 01.010 4 B044055 04.070 11
AP8150500 02.030 15 AP8152409 01.020 15 B044056 04.070 12
AP8150500 02.080 10 AP8157770 02.190 17 B044057 04.070 13
AP8150500 02.100 3 AP8161076 01.030 17 B044059 04.070 15

21.06.2017 Seite 8 / 67 E PIASGIO



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
aprllla TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B044060 04.070 16
B044062 04.070 19
B044201 06.020 2
B044223 06.040 4
B044224 06.040 4
B044240 03.180 22
B044264 03.010 2
B044392 01.030 24
B044395 01.030 25
B044778 08.010 10
B045087 03.230 1
B046328 03.180 23
CM001905 03.050 12
CM001906 03.210 8
CM001907 03.210 7
CM157101 03.180 12
CM157102 03.180 12
CM157103 03.180 12
CM157104 03.180 12
CM157105 03.180 12
CM157106 03.180 12
CM158201 03.100 8
CM158202 03.100 8
CM158203 03.100 8
CM158204 03.100 8
CM158205 03.100 8
CM158206 03.100 8
CM158207 03.100 8
CM158208 03.100 8
CM158209 03.100 8
CM158210 03.100 8
CM158211 03.100 8
CM158212 03.100 8
CM222701 03.100 8
CM222702 03.100 8
CM222703 03.100 8
CM222703 03.100 8
CM222704 03.100 8
CM222705 03.100 8
CM222706 03.100 8
CM222707 03.100 8
CM222708 03.100 8
CM222709 03.100 8
CM222710 03.100 8
CM222711 03.100 8
CM222712 03.100 8
CM225707 11.010 11
CM225715 11.010 12
CM225720 11.010 13
CM225730 11.010 14
CM228401 01.020 22
CM275601 03.060 1
CM278202 03.150 4
CM278203 03.150 4
GU32441210 01.020 7
GU32443210 01.020 8
GU32443211 01.020 9
GU32461610 02.120 1
JC33510X94000 11.010 24

21.06.2017 Seite 9 / 67 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [iE0RY

01.010
I L DGYd Rahmen

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 89805500XH4 Rahmen, grau 1
2 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 14
3 AP8152292 TE Schr. m. Flansch M8x50 7
4 AP8152350 Mutter 7
5 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
6 2B003602 Sattelstitze 1
7 AP8102902 Sechss. Geschn. Einsatz 1
8 AP8201755 Geschnitten Kunststoffniet 6
9 AP8121882 Kabelfiihrungs 2
10 2B003793 1
11 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
12 2B000909 Dichtung 1
13 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 5
14 AP8150038 TCEI Schraube M10x45 4
15 890638 TCEI Schraube 2
16 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 4
17 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 4
18 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 2
19 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 2
20 478761 TCEI Schraube 2
21 2B003605 Culla telaio 1
22 AP8221213 Kafigmutter M6 2
23 898907 Motorhalterung li. 1
24 898908 Motorhalterung re. 1
25 00402100001 Ausgleichscheibe 2
26 00002011600 Schraube M10 2
27 B005629 Molletta 1
28 AP8144707 Dichtung 2

21.06.2017 Seite 10 / 67 H PIASGIO



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Rahmen

01.010

I L DGYd Rahmen

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
29 582153 Sperrfeder 1
30 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2
31 00H03000272 Schraube 10M150X100 2

21.06.2017 Seite 11/67

PIAGGIO
GROUP



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [iE0EY
01.020
TG TE LR Fussrasten

9
g4
A1 20 24
16 T 8de
1 2519
1 1821
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B003600 Halter rechte FuRraste 1
2 2B003601 Halter linke SoziusfuRr. 1
3 2B003991 Halter SoziusfuRRraste, rechts 1
4 2B003990 Halter linke Soziusful3raste 1
5 AP8145034 Fussrasten r. 1
6 AP8145035 Fussrasten . 1
7 GU32441210 Platte 4
8 GU32443210 Gummi flr Haterung 2
9 GU32443211 Gummi fur Haterung 2
10 AP8145008 Soziusraste rechts 1
11 AP8145009 Soziusraste links 1
12 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 8
13 AP8221277 Ruckholfeder 2
14 AP8121567 Bolzen 2
15 AP8152409 Sperring 2
16 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 4
17 AP8150431 Mutter unten M8 2
18 AP8134451 Fixierplatte 4
19 AP8121133 Schraubenfederkompr. 2
20 AP8101861 Kugel D6,35 2
21 AP8120573 Sperring 2
22 CM228401 Rastenbolzen 2
23 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 4
24 AP8144065 Gummi 4

21.06.2017 Seite 12 / 67 H Placeio



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [iE0EY
01.030
IO TE LT Hauptstander

10
14 16
7 13
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B003783 Seitenstander 1
2 AP8121999 Standerbolzen 1
3 AP8152001 Mutter unten M10x1,25 1
4 B043768 Standerhalterung 1
5 AP8221204 Hauptstander Schraubenfeder 1
6 AP8221211 Ruckholfeder Stander 1
7 AP8145056 Hauptstander Nocken 1
8 AP8121080 Distanzscheibe 1
9 AP8102524 Schutz f. Sténderfeder 1
10 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 2
11 AP8127856 Stander lichtschalter 1
12 AP8152275 TE Schr. m. Flansch M5x25 2
13 AP8150451 Selbstsperr.mut Unt. 2
14 AP9100175 Kugellager 8x22x7 2
15 AP8150277 TCEI Schraube M8x50 1
16 AP8134640 Filtergehduse Distanzscheibe 2
17 AP8161076 Distanzscheibe 1
18 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 1
19 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
20 2B003455 Kettenrolle schwarz 1
21 AP9100174 Distanzscheibe 1
22 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
23 AP8152181 Scheibe 6,4x15x1 1
24 B044392 Buchse 1
25 B044395 Kettenspannplatte 1
26 AP8121939 R. Fussrastenfeder 1
27 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 1

21.06.2017 Seite 13 / 67 H PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [iENEY

01.050
Beschreibung [N\Wilsl:{]

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 89947400XNL Schwinge, schwarz 1
2 00H00301811 Nutmutter 4
3 00H00305411 Bolzen 1
4 865615 Mutter 1
5 866753 Distanzscheibe 3
6 00H00300672 Mutter 1
7 00032015000 Ausgleichscheibe 2
8 B043207 Kettenkasten 1
9 00016041301 Schraube 2
10 00011141300 Schraube 4,8X13 4
11 826118 Distanzscheibe 4
12 2B003049 Kettengleitschuh 1
13 866754 L. Distanzscheibe 1

21.06.2017 Seite 14 / 67 g PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [JEYIRN

02.030

Vorderes Schutzblech-Stiitze
|________Inspektion |

13

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B003676 Stutze 1
2 897700 Kotfliigel vorne schwarz 1
3 AP8102375 Klammer M5 2
4 AP8224623 Ruckstrahler, gelb 2
5 AP8150115 Selbstsperr.mut Unt. M6 2
6 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 2
7 AP8121032 Buchse 2
8 00H01501701 Schraube 2
9 AP8161203 Kabelfiihrung 2
10 00H01503701 Schraube 2
11 2B003675 Carena inferiore sx 1
12 2B003674 Carena inferiore dx 1
13 899071 Halterung Verkleidung 2
14 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 4
15 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 4
16 270793 Schraube TBCIC 4
17 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 1
18 867258 Halterung Kotfliigel vorne 2

21.06.2017 Seite 15 / 67 H PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit LR
02.040
Verkl.
|_______Inspektion |
13
&
3.
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2H001938000XN6 | Front.Verkl.V.d.schwarz 1
1 2H001963000XN6 | Front.Verkl.V.d.schwarz 1
2 2B004091 Verschluss unten Gabelbriicke 1
3 2B001754 Seitenteil Scheinwerfer rechts 1
4 2B001755 Seitenteil Scheinwerfer links 1
5 AP8144563 Kunststoffniet, mann 6
6 2B003718 U. Abdeck. Scheinwerfer 1
7 2H001935 Windschild 1
8 259349 Schraube M4,2x13 8
9 157716 Spreizdiibel 2
10 AP8202449 Klammer 2
11 AP8150512 Gew.schr. 3,3x16 4
12 2B003671 Instrumententafel 1
13 AP8144616 Kunststoffniet, frau 6

21.06.2017 Seite 16 / 67 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [JEYIRN

02.070
Beschreibung [RJide]/Yely]

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B003668 RE.Unten Luftleitung 1
2 2B003669 Ll. Unten Luftleitung 1
3 2B003666 RE. Ob.Luftleitung 1
4 2B003667 Ll. Ob.Luftleitung 1
5 2B003670 Sportello vaso espansione 1
6 270793 Schraube TBCIC 6
7 AP8220186 Gummi 2
8 AP8144563 Kunststoffniet, mann 4
9 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 2
10 AP8152181 Scheibe 6,4x15x1 2
11 AP8121032 Buchse 2
12 896174 Schraube TBEI Schwarz M5x12 1
13 00G04401462 Mutter D5 1
14 AP8144616 Kunststoffniet, frau 1

21.06.2017 Seite 17 / 67 g PIASGIO



aprilia

TUONO 50-125

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JEIR
02.080
I LN Seitenverkl

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2H001939000XN6 | seit.Verkl. rechts Schw. 1
1 2H001964000XN6 | seit.Verkl. rechts Schw. 1
2 2H001940000XN6 | Seit.Verkl. links Schw. 1
2 2H001965000XN6 | Seit.Verkl. links Schw. 1
3 2B003774 Fiancatina interna dx 1
4 2B003776 Fiancatina interna sx 1
5 AP8144563 Kunststoffniet, mann 10
6 294839 Schraube 2
7 AP8121167 Buchse 2
8 AP8152181 Scheibe 6,4x15x1 2
9 AP8220186 Gummi 2
10 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 2
11 AP8144616 Kunststoffniet, frau 1
12 2B003687 Aufnahmebolzen 2
21.06.2017 Seite 18/67

PIAGGIO
GROUP




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [JEYIRN
02.090
I L ILYd Tankabdeckung

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B04347600XN6 Tankabdeckung, schwarz 1
2 AP8150285 TCEI Schraube M6x35 1
3 AP8150536 Spezial-U-scheibe 1
4 AP8121032 Buchse 1
5 898715 T-Buchse 2
6 AP8144713 Gummi 1
7 AP8102375 Klammer M5 2
8 2H001937000XR4 | Tankabdeckung, rot 1
8 2H001962000EU Tankabdeckung, grau 1
9 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
10 AP8121716 T-Buchse 2
11 AP8120947 Gummi auspuffrohr 2
12 AP8121804 Distanzscheibe * 2
13 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 2
14 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4
15 254485 Plattchen M6 1
16 AP8234153 Bugelbolzen 1
17 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
18 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

21.06.2017 Seite 19 / 67 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [JEIRN
02.100
I L DGEd Mittlerer Aufbau

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 897691 Seitenteil rechts 1
2 897692 Seitenteil links 1
3 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 6
4 AP8102375 Klammer M5 4
5 00G04401462 Mutter D5 2
6 AP8120030 Gummi 2
7 AP8150538 TBEI Schraube M5x10 2
8 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 2

21.06.2017 Seite 20 / 67 E PIASGIO



TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit VRN

02.120

Beschreibung [[Nj#4

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU32461610 Gummi 6
2 B043933 Puffer 6
3 620350 Puffer 1
4 2B003592000C1 Fahrersitz, schwarz 1
21.06.2017 Seite 21 / 67 E Placeio



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [JEIRRN
02.140

I (L DG Y4 Heckaufbau
|________Inspektion |

13
19
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B003059 U. Sitzbankt. 1
2 2H001942000XN6 | Heckteil |., schwarz 1
2 2H001967000XN6 | Heckteil I., schwarz 1
3 2H001941000XN6 | Heckteil r., schwarz 1
3 2H001966000XN6 | Heckteil r., schwarz 1
4 2B0036085 1
4 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 6
5 898878 1
6 858842 Unten Kennzeichenplatte 1
7 858840 Ob. Kennzeichenplatte 1
8 258249 Schraube 4,2x19 2
9 270361 Schraube M6x20 3
10 AP8150420 Gewindeschraube Edelstahl * 6
11 AP8112600 Gummi 1
12 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 2
13 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 4
14 AP9100594 Buchse 10x7 4
15 AP8224470 TBEI Schraube M6x20 4
16 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 4
17 894657 Deckel 1
18 AP8150509 Gew.schr. 5x14 7
19 AP8112916 Ruckstrahler Rucklicht 1
20 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 2
21 AP8150204 Mutter M4 2

21.06.2017 Seite 22 / 67 H Placeio



TUONO 50-125

aprilia

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit VRN

02.150

I LN Hinteres schutzblech

|_______Inspektion |

2 Q
3w
G §\ A
@
9 /
2 3 L

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B043209 Hinteres schutzblech 1
2 00011141300 Schraube 4,8X13 3
3 AP8150248 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6 3
4 00016041301 Schraube 1
21.06.2017 Seite 23/67

PIAGGIO
GROUP



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit VRN

02.170

Beschreibung [Neslles133=13

@@

o

R

5
7
9

=

6

—_

6

-

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 2B003717 Kit SchlieBvorrichtungen 1
2 AP8140710 "Aprilia" schlissel ohne tran. 1
3 899542 Umschalter mit Schlussel 1
4 AP8152229 Reillschraube M8x20 4
5 899106 Dichtung 1
6 899107 Schwimmerkammer 1
7 2B003729 Schloss Sitzbank mit Schlissel 1
8 978415 Kabelplatte 1
9 2B003727 Molla serratura 1
10 2B003726 Sitz-Einkupplungsvorrichtung 1
11 899543 Einhakplattchen schloR 1
12 874037 Schraube 2
13 896487 Tankfullschraube 1
14 AP8150453 TCEI Schraube M5x30 3
15 AP8150454 TCEI Schraube M5x16 4
16 899105 TankverschluRdichtung 1
17 AP8220402 Leitung 5x9 1
18 AP8102764 Schlauchschelle weif d.13x6 1
19 AP8144298 Entliftungsschraube 1
20 2B004211 1
21.06.2017 Seite 24 /67

PIAGGIO
GROUP




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit IR

02.180
Beschreibung [Nealils[=Iy]

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung  Meng{ _ Varianten |
1 2Q000278 1

21.06.2017 Seite 25 / 67 g PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [JEYIRN

02.190

Deko

|________Inspektion |

19 |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 2H001945 Nummernhalter 1
1 2H001969 Nummernhalter 1
2 2H001970 Aufkleber Streifen rechts 1
2 2H001946 Aufkleber Streifen rechts 1
3 2H001947 Aufkleber Streifen links 1
3 2H001971 Aufkleber Streifen links 1
4 2H001565 Aufkleber Tankabdeckung rechts "aprilia racing" 1
4 2H001948 Aufkleber Tankabdeckung rechts "aprilia racing" 1
5 2H001566 Aufkleber Tankabdeckung links "aprilia racing" 1
5 2H001949 Aufkleber Tankabdeckung links "aprilia racing" 1
6 2H001950 Aufkleber seitl. Verkleidung rechts "A" 1
6 2H001972 Aufkleber seitl. Verkleidung rechts "A" 1
7 2H001951 Aufkleber seitl. Verkleidung links "A" 1
7 2H001973 Aufkleber seitl. Verkleidung links "A" 1
8 2H001954 Deko Heckteil re. "125" 1
8 2H001974 Deko Heckteil re. "125" 1
9 2H001955 Deko Heckteil li. "125" 1
9 2H001975 Deko Heckteil li. "125" 1
10 2H000874 Deko 54 World Titles 1
11 2H001554 Aufkleber Schutzblech v. "aprilia racing" 1
12 2H001555 Aufkleber ABS rechts-links 2
13 2H001943 Nummernhalter 1
14 2H001944 Verkl.deko "Italia" 1
15 2H001956 Aufkleber Felge 4
16 2H001957 Decalco piastra superiore forcella "be a racer" 1
17 AP8157770 Schild "Aprilia" 1
18 2B003839 Aufkleber "ABS" 1
19 2B003795 Schild Reifendruck 1

21.06.2017 Seite 26 / 67 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [YI8Y
03.010

CIYA LN Motor-Fertigstellung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1U0003035 Motor komplett 1
2 B044264 Ritzel Z=13 1
3 00H02810421 Platte 1
4 AP8150284 Externe Zahnscheibe 2
5 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 1
6 B043826 Schalthebel 1
7 898059 Ritzelkasten 1
8 AP8235011 Schalthebel 1
9 2B001941 Zugstange Schaltzug 1
10 866514 Buchse 1
11 AP8150468 Schraube M6x40 1
12 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
13 AP8110053 Kugelgelenk links M6 1
14 AP8152138 Mutter 1
15 AP8210007 Kugelgelenk rechts M6 1
16 AP8150026 Mutter M6 1
17 00H01600911 Bolzen 2
18 AP8152273 Flanschschraube M5x15 2
19 00000004510 Schraube 2
20 AP8121697 Tellerfeder 1

21.06.2017 Seite 27 / 67 g PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit YN8
03.030
Beschreibung Ee(ZEIVIY:=NI

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A0058840A Gehduse komplett 1. Kat. 1
1 1A0058840B Gehduse komplett 2. Kat. 1
2 485912 Radialkugellager 15x42x13 4
3 873086 Dichtung 1
4 847019 Olabstreifring 4
5 82668R Lager 4
6 182015 Nadellager 4
7 AP3FCN000247 Buchse 1
8 484993 Haltestein 1
9 177442 Nadellager 4
10 847076 Welle 4
11 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 4
12 828922 TE Schr. m. Flansch M6x75 4
13 224664 Unterlegscheibe 5,2X15X1,5 4
14 432142 Schraube M6x60 4
15 873735 Schelle 4
16 847075 Olabstreifring 12x20 4
17 8580170001 Halbschale Lager Kat. a blau 4
17 8580170002 Halbschale Lager Kat.b rot 4
18 8580180001 Halbschale Lager Kat. a rot 4
18 8580180002 Halbschale Lager Kat. b blau 4
19 031057 Schraube M5x14 4
20 224664 Unterlegscheibe 5,2X15X1,5 5
21 842360 VerschluBschraube M6x10 3

21.06.2017 Seite 28 / 67 E PIASGIO



TUONO 50-125

aprilia

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

I T viotor
03.050
I L DL Filtergehduse
|_______Inspektion |
10
A
11 9
4
12 9
14
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 2B004169 Filtergehduse komplett 1
2 861130 Luftfilter 1
3 862403 Leitung 1
4 862404 Schelle 1
5 896174 Schraube TBEI Schwarz M5x12 4
6 898056 Ansaugkrimmer 1
7 AP8102375 Klammer M5 4
8 AP8102401 Schelle D50-70x8* 1
9 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 4
10 863320 Leitung 1
11 AP8102786 Schlauchschelle 20x8 1
12 CMO001905 Schlauchschelle 2
13 1A000833 Schlauchschelle 1
14 2B004229 Schallddmmplatte 1
21.06.2017 Seite 29/67

PIAGGIO
GROUP




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit YN8
03.060
I L DGYd Klappenkorper

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 CM275601 Drosselkdrper mit E.C.U. 1
2 897800 Muffe Drosselklappe 1
3 AP8150521 TCEI Schraube 4
4 1A000833 Schlauchschelle 1
5 890225 Kompl.Satz.f.Spritzdlsel IWP198 1
6 849898 Kleine Feder 1
7 897801 st3tzeinspritzung 1
8 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
9 932108 Schutzdeckel 1

21.06.2017 Seite 30 / 67 E PIASGIO



aprilia

TUONO 50-125

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

03.090

I L DL Yd Kopfdeckel

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1A0055645 Kopfdeckel 1
2 873651 Dichtung 1
3 AP3ATN000118 Spezialschraube 4
4 AP3CAA000399 Elastischer Puffer 4
5 82573R Zindkerze 1
6 874617 Dichtung 1
21.06.2017 g FiAGGI



T LG Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAOO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit YN8
03.100
I L ILTEd Zylinderkopf - ventile

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1A007103 Zylinderkopf 1
2 AP3CLA000636 EinlaBventil 2
3 AP3CLA000637 AuslaRventil 2
4 AP2CAA000521 Valve guide seal fitting jig 4
5 AP3CHA000237 Feder 4
6 AP3CIA000238 Halbkegel 8
7 AP3CGA000635 Becher obere 4
8 CM158211 Ventilbecher 2,7 4
8 CM222707 Ventilbecher 2,5 4
8 CM222704 Ventilbecher 2,35 4
8 CM222708 Ventilbecher 2,55 4
8 CM222706 Ventilbecher 2,45 4
8 CM222705 Ventilbecher 2,4 4
8 CM158209 Ventilbecher 2,6 4
8 CM158203 Ventilbecher 2,3 4
8 CM222709 Ventilbecher 2,6 4
8 CM222711 Ventilbecher 2,7 4
8 CM158212 Ventilbecher 2,75 4
8 CM222703 Ventilbecher 2,3 4
8 CM158208 Ventilbecher 2,55 4
8 CM222702 Ventilbecher 2,25 4
8 CM158201 Ventilbecher 2,2 4
8 CM158207 Ventilbecher 2,5 4
8 CM222710 Ventilbecher 2,65 4
8 CM222701 Ventilbecher 2,2 4
8 CM158210 Ventilbecher 2,65 4
8 CM158205 Ventilbecher 2,4 4
8 CM158202 Ventilbecher 2,25 4

21.06.2017 Seite 32 / 67 E Placeio



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
03.100
I L ILTEd Zylinderkopf - ventile

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

8 CM158206 Ventilbecher 2,45 4
8 CM222703 Ventilbecher 2,3 4
8 CM222712 Ventilbecher 2,75 4
8 CM158204 Ventilbecher 2,35 4
9 574260 Sechskantschraube m6x40 4
10 AP3FCN000127 Haltestein 8X10 2
11 AP3CAA000412 Kugel 5
12 AP3ADN000115 Schraube M8x166 4
13 AP3EEN000234 Ausgleichscheibe 4
14 AP4ABN000117 Schraube M6x130 2
15 640485 Temperaturfiihler 1
16 1A006046 Temperaturfihler 1
17 898431 Thermofuhlerdeckel 1
18 AP3FCN000250 Distanzscheibe 6x8x6,8 2
19 709674 TCEI Schraube M6x20 2
20 AP3CBA000675 Nockenwelle EinlaR 1
21 AP3CBA000677 Nockenwel\le AuslaR 1
22 AP3CGA000244 Distanzscheibe 4
23 873294 Stiftschraube 2
21.06.2017 Seite 33/67

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO

aprilia® TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit YNNG
03.130

IS LG Vrd. Zylindersteuer
|________Inspektion |

2
| Pos. | Code | Beschreibung __ Meng¢ ____ \Varanten |
AP3DDA000379 Kettengleitfihrung
AP3DDA000380 Kettenspanner Gleitbacke
898913 Kettenspannschrauben
871445 Ritzel

AP2DCA000254 Steuerkette
AP3DBA000640 Zahnrad Steuer.
AP4ABN000132 Schraube M8x40
AP3DVN000235 Ausgleichscheibe

NININ RPN |-

0[N |W|N |-

21.06.2017 Seite 34 / 67 g PIASGIO



TUONO 50-125

aprilia

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEEY

03.150

I L DGYd Zylinder - Kolben

|_______Inspektion |

1

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 11002731 Zylinder kpl. 1
2 8993135004 Kolben 4.Wahl P 1
2 8993135002 Kolben 2. Wahl N 1
2 8993135001 Kolben 1. Wahl M 1
2 8993135003 Kolben 3. Wahl O 1
3 1A007851 Dichtung Kopf-Zylinder 1
4 CM278202 Dichtung Dicke 0.4 1
4 CM278203 Dichtung Dicke 0.5 1
5 872692 Ring 1
6 872693 Ring 1
7 872694 Olabstreifer 1
8 873173 Bolzen 1
9 1A007518 Rickhaltering Kolbenbolzen 2
10 82650R Kettenspanner komplett 1
11 834254 Dichtung 1
12 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 1

21.06.2017 Seite 35/67

PIAGGIO
GROUP




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit VRIS
03.160
Kurbelwelle
|________Inspektion |
6, 5
-~
Yo £
E(Ey
Ly
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 8999175001 Kurbelwelle kpl.,cat.1 1
1 8999175002 Kurbelwelle kpl.,cat.2 1
2 871342 Gegenwelle 1
3 287959 Flhrungsrolle 1
4 8714465001 Zahnrad "S" 1
4 8714465002 Zahnrad "T" 1
5 8711565001 Zahnrad "S" 1
5 8711565002 Zahnrad "T" 1
6 847275 Mutter 1
7 1A000427 Flachscheibe 1

21.06.2017 Seite 36 / 67 E PIASGIO



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO

Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
03.170

I I8 Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.
|________Inspektion |

T

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 1A007531 Schaltgabel Trommel 1
2 898627 Lager 1
3 898628 Nadellager 1
4 847083 Kupplungshebel 1
5 B043224 Ausrueckwelle 1
6 623920 Schraube torx 1
7 1A006754 Getriebeschaltung 1
8 274369 TBEI Schraube M6x12 1
9 005970 Ring 1
10 847228 Ausgleichscheibe 1
11 1A007910 Spezialschraube 1
12 871554 Hebel 1
13 847069 Feder 1
14 1A006444 Sechskantschraube mit Flansch M6x20 1
15 847214 Ausgleichscheibe 1
16 899154 Desmodrom.Platte 1
17 B018064 Zapfen Gangschaltsegment 1
18 006125 Flachscheibe 1

21.06.2017 Seite 37 / 67 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

aprilia

| Einheit [IVEY
03.180

CIYA LG Schaltgetriebe - Zahnrader

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 871442 Bolzen 1
2 847031 Schaltgabel 1
3 871443 Bolzen 1
4 847032 Schaltgabel 2
5 2A000090 Festrad 1
6 872958 Zahnrad 1. Gang 1
7 899434 Schnellgangrad 1
8 899432 Zahnrad 3-4.gang 1
9 2A000089 Zahnrad 4.gang 1
10 899435 Zahnrad 6. Gang 1
11 872959 Zahnrad 2. Gang 1
12 CM157101 Palscheibe 2.2 1
12 CM157102 PaBscheibe 2 1
12 CM157103 PaRscheibe 1.9 1
12 CM157104 PaBscheibe 1.8 1
12 CM157105 PaRscheibe 1.7 1
12 CM157106 Palscheibe 1.6 1
13 872954 Nadelkaefig 1
14 872962 Ausgleichscheibe 1
15 871428 Seegerring 1
16 871427 Ausgleichscheibe 1
17 847546 Abstreifscheibe 17,1x25x0,8 1
18 847547 Buchse 1
19 847541 Unterlegscheibe 1x18x23 1
20 847545 Unterlegscheibe 1,2x17x28 1
21 899428 Getriebeeingangsw. komp. 1
22 B044240 Vorgelegewelle 1
23 B046328 Schmierleitung 1
21.06.2017 Seite 38/67 E PIASGIO




aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
03.180
CIYA LG Schaltgetriebe - Zahnrader

| Pos. | Code | Beschreibung  Meng¢ ___ Varanten |
24 873097 0O-Ring 1
25 1A006087 Gear position sensor 1
26 1A006094 Unterlegscheibe 1
21.06.2017

Seite 39/67

PIAGGIO
GROUP



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG

03.200
PR 04 Olpumpe

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 006408 Sicherungsblech 1
2 847183 Ausgleichscheibe 1
3 871501 Wahnradvorgelege 1
4 1A002999 TE Schr. m. Flansch 3
5 006409 Ring 1
6 871454 Zahnrad Olpumpe 1
7 871451 Olpumpe 1
8 1A007520 Dichtung 1
9 485655 Feder 1
10 829661 Qil pressure valve 1
11 431242 Olfiltereinsatz 1
12 288474 0O-Ring 20,35x1,78 1
13 285536 0O-Ring 31,47x1,78 1
14 826165 Olfilter VerschluR 1
21.06.2017 Seite 40/ 67 E piASGio



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
03.210

I LG Wasserpumpenritzel
|________Inspektion |

7
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |

1 871354 Deckel Wasserpumpe 1

2 871418 O-Ring 1

3 871358 Laufer 1

4 1A005891 Tenuta pompa acqua 1

5 B016808 Torx Schraube M5x20 3

6 871450 Pumpen-Zylinderschlauch 1

7 CM001907 Schlauchschelle 1

8 CMO001906 Schlauchschelle 1

9 8713724 Welle Wasserpumpe mit inneren Teilen 1

10 82897R Gasket ring 20x30x5 1

11 899803 Wasserpump.-Zahn. 1

12 865655 Pumpen-Kiihlerschlauch 1

21.06.2017 Seite 41 / 67 E Placeio



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO

Vorsatzcode Motor:

| Einheit J[YN8Y
03.220
I L DGYd Kupplungsdeckel

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1A005889 Coperchio frizione completo di pompa acqua 1
2 878241 Deckeldichtung Kupplungsseite 1
3 851295 Olfilterdeckel 1
4 AP9150355 0O-Ring D53,65x2,68 1
5 AP9150167 Feder 1
6 874081 Olffiltereinsatz 1
7 414838 Schraube M6x35 5
8 847075 Olabstreifring 12x20 1
9 AP9150472 Ausgleichscheibe 10,5x17x1,5 1
10 1D001138 Oldrucksensor 1
11 1A009350 Schallddmpfend 1
12 1A009243 Vite speciale m6x35 4
13 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 2
14 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 1
15 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 3
21.06.2017 Seite 42 /67

PIAGGIO
GROUP




ugm ®
aprllla ;2;)4'\‘1%(?2(_)112255 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

03.230

Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

| Pos | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 B045087 Zahnrad Kupplung 1
2 847045 Andriickfeder Kupplungsscheibe 1
3 871341 Treibende Kuppl.scheibe 5
4 1A007879 Getriebene Kuppl.scheibe 1
5 847046 Not available 1
6 879285 Kupplungsfeder 5
7 847048 Schraube 5M80X35 5
8 876418 Ausgleichscheibe 1
9 874760 Spezia mutter 1
10 847223 Bolzen 1
11 B016310 Distanzscheibe 1
12 B016659 Flachscheibe 1
13 436783 Geflanschte Mutter M12 1
14 899798 Ritzel Z=29 1
15 000097 Keil 1
16 006410 Gasket ring 1
17 847224 Ausgleichscheibe 1
18 847222 Lager 1
19 847042 Ausgleichscheibe 1
20 899802 Wasserpumpenritzel 1
21 847043 Getriebene Kuppl.scheibe 3
22 871316 Nadelkaefig 22x26x13 2
21.06.2017 Seite 43 /67 H piASGio




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit YN8
03.270

I LG Zuenderdeckel
|________Inspektion |

=

=

\ e

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 874776 Schwungradsseite Deckel 1

2 1A007898 Dichtg. Schwgrdabd. 1

3 479986 0O-Ring 2

4 8290405 Verschluss ziindeinstellung 2

5 414838 Schraube M6x35 10

6 874678 0O-Ring 1

7 874676 Olmessstab komplett 1

21.06.2017 Seite 44 / 67 g PIASGIO



TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

03.290

I I T-A Zindung / Elektrischer Anfang

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 871486 Zahnkranz 1
2 8714915 Zahnrad Umlenk. 1
3 1A005897 Startermotor 12V-0,45W 1
4 018639 Sechskantschraube M6x20 2
5 000097 Keil 1
6 871515 Platte 1
7 008375 Schraube M6x14 1
21.06.2017

Seite 45/67

PIAGGIO
GROUP



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit JJYN8Y
03.300
LTI Schwungmagnetstarter / Zindung

8
3 4
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 640043 Stator kpl 1
2 015715 Schraube M5x16 2
3 873498 Mutter 1
4 840320 Unterlegscheibe 1
5 486972 TCEI Schraube M5x25 2
6 641009 Rotor kpl. 1
7 871369 Ring 1
8 871521 Freilaufrad 1
9 841613 Schraube 6
10 479515 Federring Din 6

21.06.2017 Seite 46 / 67 g PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit J[YNI8Y
03330
I L DGYEd Auspuffrohr

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B002935 Schalldampfer 1
2 00H02201731 Schwingschutzlager 2
3 00H03406321 Dichtung 1
4 AP8152292 TE Schr. m. Flansch M8x50 2
5 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
6 2B004074 Schelle 1
7 2B003505 Auspuffrohr 1
8 862560 Spezia mutter 2
9 863506 Dichtung 1
10 1D000353 Lamdasonde 1
11 2B003677 Coperchio silenziatore 1
12 AP8152273 Flanschschraube M5x15 3
13 00F04201361 Ausgleichscheibe 6
14 AP8150013 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6* 3

21.06.2017 Seite 47 / 67 g PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [ CNCIEE
04.070
I LG Vorderradgabel Ming Xing

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8150277 TCEI Schraube M8x50 1
2 B044047 U. Platte Gabel 1
3 B044048 Laufende 2
4 AP8150236 TCEI Schraube M8x35 3
5 B044049 VerschluR 5
6 B044050 O-ring 2
7 B044051 Halbring 4
8 B044052 Ring 2
9 B044053 Hilse 2
10 B044054 Ausgleichscheibe 2
11 B044055 Olabstreifring 2
12 B044056 Sprengring 2
13 B044057 Staubschutz 2
14 2B002955 Kolbenstange links 1
15 B044059 Kolbenstange rechts 1
16 B044060 Unterlegscheibe 2
17 AP8150196 TCEI Schraube 2
18 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 1
19 B044062 Kolbenstange rechts kpl. 1
20 2B002954 Kolbenstange links kpl. 1
21 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 1
22 2B004075 Schelle 1
23 AP8221171 Distanzscheibe * 1

21.06.2017 Seite 48 / 67 H PIASGIO



TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

04.080

I L DG4 StoRdampfer

|_______Inspektion |

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2B000605R Stossdampfer hinten 1

2 00H00303892 Schraube 1

3 00001213190 Bundscheibebuchse 2

4 AP8150432 Selbstsperr.mut Unt. M12* 2

5 00H00302892 Schraube 12M175X50 1

21.06.2017 Seite 49/67 g piASGio



aprilia

TUONO 50-125

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [[XR

05.010

TG T8 VVorderrad

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 00H01212841 Vorderrad schwarz 1
2 00H01205031 Interne Distanzscheibe 1
3 00058020200 Lager 2
4 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
5 866090 Vorderradbremsscheibe 1
6 00H02402282 Schraube 6X20 6
7 899858 Vorderreifen 100/80-17" Savatech 1
8 00H01205271 Vorderradbolzen 1
9 00H01203291 Scheibe 1
10 00032015000 Ausgleichscheibe 1
11 00H00300672 Mutter 1
12 2B003229 Distanzscheibe 1
13 2B002059 Phonic wheel 1
14 2B003160 Radnabenabdeckung 1
21.06.2017 Seite 50/67

PIAGGIO
GROUP



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| cinheit [[EERY
05.020
Hinterrad
|_______Inspektion |
8
9 .
A
17
13 15 16
18
12 14 10 9
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 867339 Hinterrad kpl 1
2 00H01308091 Interne Distanzscheibe 1
3 00058020200 Lager 2
4 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
5 866115 Vorderradbremsscheibe 1
6 00H02402282 Schraube 6X20 6
7 85229R Hinterreifen 130/70x17" 1
8 865681 Radachse 1
9 00H00300672 Mutter 1
10 866536 Distanzscheibe 1
11 899485 Zahnkranz Z=60 1
12 2B003724 Kette 136 Glieder 126R SHB 1/2"x5/16" 1
13 866540 Distanzscheibe 1
14 00H01303171 Kettenspanner 2
15 00H01301471 Platte 2
16 00H01301491 TCEI Schraube M8x50 2
17 2B002571 Schraube TEF M8x25 vorimpragniert 6
18 2B003749 Verbindungsglied 26/126R SHB 1
19 2B002074 Phonic wheel 1

21.06.2017 Seite 51 / 67 H Placeio



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [EISNRCHEE
06.010

I LG Vorderradbremspumpe
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 2B003614 Vorderradbremspumpe 1
2 2B003961 Hebelsatz 1
3 2B003960 Kit Bremslichtschalter 1
4 2B003963 Deckel Kit 1
5 2B004277 Pumpentragerstand 1

21.06.2017 Seite 52 / 67 E Placeio



TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[IRUREIERY

06.020

I LN Vorderradbremszange

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2B003497 Vorderradbremszange 1
2 2B003958 Bremsklotze SBS SI 100 HH 1
2 B044201 Bremsklotze SBS SI 90 HH 1
3 2B003959 Kit Zapfen+Feder+Splint 1
4 AP8150049 Schraube M10x60 2
5 2B003957 Bausatz EntlUftungsiiberh. 1
21.06.2017 Seite 53/67 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [EISNRCHEE
06.030
CIYA L DGYd Hinterradbremspumpe

4 9
2
5 10
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B003611 Bremspumpe komplett 1
2 858785 H.bremshebel 1
3 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
4 AP8121221 Stift Bremshebel 1
5 AP8150462 Seegerring d9 1
6 AP8224470 TBEI Schraube M6x20 1
7 AP8144007 0O-Ring 11,11x1,78 1
8 884033 Hebelbolzen 1
9 296282 Feder 1
10 859946 Befestigungsbolzen 1
11 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
12 AP8150182 Gebogene Sprengscheibe * 1
13 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2
14 865493 Bremslichtschalter 2
15 2B003616 Hintere bremsleitung 4
16 867237 Anschluss Olschlauch 1
17 867238 Unterlegscheibe 1
18 AP8150026 Mutter M6 1
19 AP8120178 O-Ring OR112 1
20 2B004355 [...] 1
21 2B004354 [...] 1
22 2R000320 [...] 1
23 AP8113082 Klemmen fir Schaltgabel 1
24 AP8113081 Schaltgabel 1

21.06.2017 Seite 54 / 67 H PIASGIO



TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[IRUREIERS

06.040

I L DLYEd Hinterradbremszange

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2B003686 Hinterradbremszange 1
2 2B003957 Bausatz EntlUftungsiiberh. 1
3 2B003956 Sicherungsklammer Bremsbelage 1
4 B044224 Bremsklotze SBS SI 80 GG 0
4 B044223 Bremsklotze SBS S 60 HH 1
5 2B003055 Buchse 1
21.06.2017 Seite 55/67 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

| Einheit [EISNRCHEE
06.050
I LG Y-d Bremsanlage ABS

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 2D000184 Vorgefilltes ABS-Steuergerat 1
2 2B002737 Untere Halterung 1
3 254485 Plattchen M6 2
4 AP9100053 Buchse d.10-h.3,5 2
5 AP8152186 TBEI Schraube M6x12 2
6 AP8121718 Buchse 3
7 AP8144328 Gummi 3
8 297029 Unterlegscheibe 3
9 AP8152275 TE Schr. m. Flansch M5x25 1
10 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
11 1C001209 Spezialschraube 3
12 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 8
13 2B003615 Bremsleitung Pumpe-Hecu 1
14 2B003987 Bremsleitung Bremssattel-Hecu 1
15 668762 Schelle 1
16 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
17 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
18 AP8150026 Mutter M6 1
19 894704 Kabelfiihrung 1
20 AP8133945 Bausatz EntlUftungsiiberh. 1

21.06.2017 Seite 56 / 67 H PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

TS Lenkstange - Schaltungen
07.010

Beschreibung [RIa[\(Vql4
_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2B003598 Obere Gabelplatte 1
2 AP8150170 TCEI Schraube M8x25 2
3 865482 Ob.Mutter 1
4 AP8104597 Gasket ring 2
5 AP8203550 U-scheibe Lenksatz 2
6 AP8110093 Lager 6205-2rs1 25x52x15 2
7 865666 Schlauch 1
8 AP8150349 Spezialschraube M8x15 2
9 2B003824 Halterung Lichtschalter 1
10 AP8104390 Geschnitten Kunststoffniet 2
11 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 2
12 2B003599 Bugelbolzen 2
13 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 4
14 AP8152269 TBEI Spez.schr. 2
15 2B003760 Coperchio commutatore 1
16 AP8150182 Gebogene Sprengscheibe * 2

21.06.2017 Seite 57 / 67 E PIASGIO



aprilia

TUONO 50-125

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO

Vorsatzcode Motor:

TS Lenkstange - Schaltungen

07.020

CIA LG Lenkstange - Schaltungen

A

| 6
A

3
g
| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 00G00909071 Links griff 1
2 2B003582 Lenkstange 1
3 866233 Schwingschutzgewicht schwarz 2
4 866266 Gasgriff 1
5 2B003773 Gaszugkabel 1
6 AP8124918 Linker Lichtschalter 1
7 AP8120657 Schelle 2
8 AP8124914 R. Lichtumsch. m. K. 1
9 294839 Schraube 2
10 AP8201727 Kabelfiihrungs schw. 2
11 896663 Rechter riickspiegel 1
12 858539 Linker riickspiegel 1
21.06.2017 Seite 58/67

PIAGGIO
GROUP




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

TS Lenkstange - Schaltungen
07.030
I L ILEd Kupplungssteuerung

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 2B004137 Kupplungshebel 1
2 00H00904291 Kupplungshebel 1
3 2B004284 Einstll.schr. Kpplg. 1
4 642032 Knopf stop 1
5 2B003775 Kupplungskabel 1
6 AP8220135 Gummi * 1
7 873566 Platte 1

21.06.2017 Seite 59 / 67 E PIASGIO



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

T Vorderer lichter - Instrumente

08.010

I LN Vorderer lichter

18
22
14 — @
m Beschreibung m Varianten
1 2D000289 Scheinwerfer 1
2 292022 Lampen 12V-5W 1
3 294353 Lampen H7 12V-55W 1
4 893929 Lampen H8 12V 35W 2
5 2D000341 Verkabel.Scheinwerf. 1
6 AP8127803 Vorderblinker links/ Hinterblinker rechts 1
7 AP8127804 Vorderblinker rechts / Hinterblinker links 1
8 AP8127489 Lampen RY10W 12V 2
9 B043223 Kabel vord. Blinker 2
10 B044778 ScheinwerferVerschluf 3
11 AP8120030 Gummi 2
12 2B002443 Vierkantmutter M6 2
13 AP8150509 Gew.schr. 5x14 6
14 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 2
15 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 6
16 270361 Schraube M6x20 4
17 254485 Plattchen M6 2
18 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 2
19 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
20 AP8201727 Kabelfiihrungs schw. 1
21 2D000396 1
22 2B002474 Klebeschwamm 1
21.06.2017 Seite 60/67

PIAGGIO
GROUP




aprilia

TUONO 50-125

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO

Vorsatzcode Motor:

T Vorderer lichter - Instrumente

08.020

TG TEL LR Instrumente

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 2D000260 Instrumententafel 1

2 2B003673 Halterung Armaturenbrett re 1

3 2B003672 Halterung Armaturenbrett re 1

4 AP8220150 Gummi 3

5 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 3

6 AP8150509 Gew.schr. 5x14 3

7 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

8 AP8150179 Ausgleichscheibe 6,6x18* 4

9 AP8121728 T-Buchse 4

10 AP8150508 TCEI Schraube M6x45 2

11 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 5

21.06.2017 Seite 61/67 E piASGIo




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

T Vorderer lichter - Instrumente
08.030
CIYA LG Hinterer lichter

3 = 95 8 .
e : -
7 0 6

10

o ® 9 -

19 18 17 p

11
| :”
@ rear right turn indicator
vehicle - license plate light
® .2 rear left turn indicator
4
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 858725 Rucklicht 1
2 2D000277 Verkabelung Riicklicht 1
3 AP8220186 Gummi 2
4 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 2
5 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
6 AP8120657 Schelle 1
7 AP8150420 Gewindeschraube Edelstahl * 1
8 AP8127803 Vorderblinker links/ Hinterblinker rechts 1
9 AP8127804 Vorderblinker rechts / Hinterblinker links 1
10 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 2
11 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
12 AP8127489 Lampen RY10W 12V 2
13 AP8127098 Kennzeichenleuchte 1
14 AP8117258 Schwingungsdampfergummi 1
15 AP8150522 Linsenschraube 4,2x16 1
16 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 1
17 AP8112600 Gummi 1
18 894566 T-Buchse 1
19 AP8150204 Mutter M4 1

21.06.2017 Seite 62 / 67 E Placeio



TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit AR

09.010

I DL Kraftstofftank

|_______Inspektion |

o

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 897759 Kraftstofftank 1
2 640517 Benzinpumpe kpl. 1
3 576546 Nutmutter 1
4 576542 Dichtung 1
5 2B002300 Kraftstoffleitung, Kpl. 1
6 B043773 KraftstoffmeRsonde 1
21.06.2017 Seite 63/67 E piASGIo



aprilia

TUONO 50-125
3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[GTENEES

10.020
Beschreibung OLIERQIEELS

|________Inspektion |

9
8
14
&
Pe.
[ @
13 16 | P
15 /] e
16 13 14
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 864510 EntlGftungsschlauch 1
2 864572 Schlauch AusdehngefaR-Kiihler 1
3 866136 Kiihlflussigkeitsbehalter 1
4 863943 Deckel 1
5 00A00410501 Schelle 2
6 AP8101573 Schelle D16-24x8* 4
7 898060 Schlauchschelle 1
8 867334 Kthler 1
9 861299 Deckel 1
10 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
11 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 1
12 254485 Plattchen M6 1
13 AP8121679 T-Buchse * 2
14 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
15 254485 Plattchen M6 2
16 00008915020 Dichtung Kabeldurchfiihrung 3
17 865655 Pumpen-Kiihlerschlauch 1
18 865654 Zylinderkopf-Kiihlerschlauch 1
19 864049 El.LUfter 1
20 00H03800722 Ausgleichscheibe 3
21 AP8161118 Stift 3
22 00003515370 Ausgleichscheibe 3
23 864164 Schraube 1
24 00011142500 Schraube 2
25 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 1
26 893224 Schelle 1
21.06.2017 Seite 64 /67 E piASGio



TUONO 50-125

aprilia

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

=TIV €lektrische Anlage

11.010

T LG Vorder Elektrische

Anlage

e VENTOLA
b4

% SENSORE VELOCITA'

FUSIBILY

~—t

CAMBID ELETTR
ek st

KoL

FRECCIA
LT et

A [H

REGOLATORE
FeEhn ponaa,

FRECCIA ANT, DX
Frct PR o iAo

ANT. SX
"new wackitn

ez

c

RELE" VENTOLA

P A

SENSORE OL10
B stz

CRUSCOTTO
frect vy

m Beschreibung m Varianten
1 2D000276 Hauptverkabelung 1
2 AP8152128 TBEI Schraube M6x30 2
3 AP8150179 Ausgleichscheibe 6,6x18* 2
4 AP8121075 T-Buchse * 2
5 58090R Spannungsregler 1
6 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
7 863339 Hupe 1
8 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 1
9 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
10 AP8224462 Ziundrelais 12V-30A 2
11 CM225707 Sicherung 7,5A 1
12 CM225715 Sicherung 15A 1
13 CM225720 Sicherung 20A 1
14 CM225730 Sicherung 30A 1
15 AP8150211 TCEI Schraube M8x16 2
16 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 1
17 020003 Mutter M 3 4
18 B043230 Halter Steuergerat 1
19 575268 Plattchen M8 2
20 012554 Ausgleichscheibe 3.2x5.7x0.9 4
21 583236 Schraube M3x20 4
22 254485 Plattchen M6 1
23 58120R Zuendtransform.cpl. 1
24 JC33510X94000 Widerstandsstecker 1
25 AP8161203 Kabelfiihrung 1
26 898067 Zuendkabel 1
27 B043850 Schelle 1
28 896944 Kabelfiihrung 1

21.06.2017 Seite 65/67 E PIASGIO




agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
a rIIIa TUONO 50-125 Vorsatzcode Motor:
p 3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

TS clcktrische Anlage
11.010
IS LG Vorder Elektrische Anlage

VENTOLA
e

% SENSORE VELOCITA'

ez

==
CAMBID ELETTR
i S

SENSORE OL10
B stz

S 1 S

= INT. FRIZIONE

REGOLATORE
FeEhn ponaa,

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten
29 2B002567 Schraube TEFL M5X16 1
30 859792 Sensor ABS 1

21.06.2017 Seite 66 / 67 E PIASGIO




aprilia

TUONO 50-125

3474 Tuono 125 4T E4 ABS 2017 (APAC)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4KCAQO
Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
11.030
CIYA LG Hint.Elektrische Anlage

B g1 o

SEOeSDRE VELOCITA

:

Bsg e

sEsggs ez

POMPA BENZINA

25

AY

22 %23

e 1o 18 19
A 4 5 6 %: 8 11 20
e |47 |44 | o 0
m Beschreibung m Varianten
1 2D000276 Hauptverkabelung 1
2 584662 Batterie (Yuasa) 12V-6Ah 1
3 58115R Starterrelais 12V-80A 1
4 AP8120581 Kabelschelle 2
5 AP8112458 Batter.kbel negativ 1
6 AP8120582 Kabelfiihrungs 2
7 AP8134186 Kabelfiihrungs 2
8 AP8201727 Kabelfiihrungs schw. 2
9 AP8102386 Schelle 155x2 2
10 859792 Sensor ABS 1
11 AP8124235 Blinken 1
12 218812 Riemen 1
13 AP8117033 Klebeschwamm 0
14 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1
15 AP8121728 T-Buchse 1
16 898363 Batterieaufnahme 1
17 254485 Plattchen M6 1
18 1D000680 Steckverbinder kl.Feder 1
19 890760 Halterung Instrumente 1
20 2B003229 Distanzscheibe 1
21 896944 Kabelfiihrung 1
22 669282 Flachscheibe 1
23 894704 Kabelfiihrung 5
24 2B002567 Schraube TEFL M5X16 1
25 AP9100765 Kleine Feder 3
21.06.2017 Seite 67/67

PIAGGIO
GROUP




	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Rahmen
	Tafel 01.010 - Rahmen
	Tafel 01.020 - Fussrasten
	Tafel 01.030 - Hauptständer
	Tafel 01.050 - Schwinge

	Aufbau
	Tafel 02.030 - Vorderes Schutzblech-Stütze
	Tafel 02.040 - Verkl.
	Tafel 02.070 - Leitblech
	Tafel 02.080 - Seitenverkl
	Tafel 02.090 - Tankabdeckung
	Tafel 02.100 - Mittlerer Aufbau
	Tafel 02.120 - Sitz
	Tafel 02.140 - Heckaufbau
	Tafel 02.150 - Hinteres schutzblech
	Tafel 02.170 - Schlösser
	Tafel 02.180 - Schilden
	Tafel 02.190 - Deko

	Motor
	Tafel 03.010 - Motor-Fertigstellung
	Tafel 03.030 - Gehäuse I
	Tafel 03.050 - Filtergehäuse
	Tafel 03.060 - Klappenkörper
	Tafel 03.090 - Kopfdeckel
	Tafel 03.100 - Zylinderkopf - ventile
	Tafel 03.130 - Vrd. Zylindersteuer
	Tafel 03.150 - Zylinder - Kolben
	Tafel 03.160 - Kurbelwelle
	Tafel 03.170 - Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.
	Tafel 03.180 - Schaltgetriebe - Zahnräder
	Tafel 03.200 - Ölpumpe
	Tafel 03.210 - Wasserpumpenritzel
	Tafel 03.220 - Kupplungsdeckel
	Tafel 03.230 - Kupplung
	Tafel 03.270 - Zuenderdeckel
	Tafel 03.290 - Zündung / Elektrischer Anfang
	Tafel 03.300 - Schwungmagnetstarter / Zündung
	Tafel 03.330 - Auspuffrohr

	Radaufhängungen
	Tafel 04.070 - Vorderradgabel Ming Xing
	Tafel 04.080 - Stoßdämpfer

	Räder
	Tafel 05.010 - Vorderrad
	Tafel 05.020 - Hinterrad

	Bremsanlage 
	Tafel 06.010 - Vorderradbremspumpe
	Tafel 06.020 - Vorderradbremszange
	Tafel 06.030 - Hinterradbremspumpe
	Tafel 06.040 - Hinterradbremszange
	Tafel 06.050 - Bremsanlage ABS

	Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 07.010 - Lenkung
	Tafel 07.020 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 07.030 - Kupplungssteuerung

	Vorderer lichter - Instrumente
	Tafel 08.010 - Vorderer lichter
	Tafel 08.020 - Instrumente
	Tafel 08.030 - Hinterer lichter

	Tank
	Tafel 09.010 - Kraftstofftank

	Kühlanlage
	Tafel 10.020 - Kühlanlage

	Elektrische Anlage
	Tafel 11.010 - Vorder Elektrische Anlage
	Tafel 11.030 - Hint.Elektrische Anlage


